
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/13433/24

na realizaci stavby

,,Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov"

Město Litvínov

se sídlem:
lČ:
DIČ
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
karel,rosenbaum@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú,: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

HERKUL a.s.

se sídlem:
zapsaná:
lČ:
DIČ:
zastoupená:

Zplnomocněné osoby:

adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
25004638
CZ25004638
Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Bc. Jakub Karel, člen představenstva. .
Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel
Ing. Martin Karda, výrobni ředitel
9u7eeav
info@herkul.cz
ČSOB a.s., č.ú. 115 058 333/0300

na strariě druhé (dále jeri ,,Zhotovitel") L " ' ' " '

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany") '

uzavírají niže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č,' 89/2012 Sb., občanský zákoník,.
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

· '-(

tuto smlouvu o dílo č. KT/13433/24 (dále jen ,,Smlouva")

ll.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.1 až 7.3.3 Smlouvy o dílo č. KT/13433/24 na

realizaci stavby ,,Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská, Litvínov" dohodly na uzavření tohoto
dodatku Č,2, kterým se mění:
Článek 4. Doba plnění, odst. 4.1.4. takto:

Původní znění:

4.1.4. dokončení díla: do 8 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájeni prací Zhotoviteli,
případně od termínu uvedeného ve výzvě k zahájeni prací, pokud termín zahájení prací
bude ve výzvě uveden.

Nové znění:

4.1.4. dokončeni díla: do 9 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájeni prací Zhotoviteli,
případně od termínu uvedeného ve výzvě k zahájení prací, pokud termín zahájení prací

""' J



Smlouvy o dílo č. KT/13433/24

bude ve výzvě uveden.

ČI. v. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/13433/24 1 556 371,69
Vícepráce - ZL Č.1 24 472,24
Vícepráce - ZL Č.2 171 060,96
Cena díla celkem bez DPH 1 751904,89

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednán j, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V dne V dne

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

Naděžda Digitálně podepsal
Naděžda Vančurová

V " " Datum:2024.12.10 'ancurova 09,51:09 +01'00'

HERKUL a. S.
Naděžda Valdauf Vančurová

Obchodní ředitel, zplnomocněná osoba

Ing. Martin
Karda

Digitálně podepsal Ing. Martin
Karda
Datum: 2024.12.10 09:32:23
+01'00'

HERKUL a. S.
Ing. Martin Karda

výrobní ředitel, zplnomocněná osoba

[2/3]



Příloha Č.2 SOD

Změnový list č. 1
Obnova povrchu chodníku úl. Podkrušnohorská Litvínov

Datum : 25.11.2024
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Vybouráni navýšené mocnosti asfaltového souvrství v chodníku a doplnění konstručni vrstvy v místě bourání
navýšené tloušt'ky. asfalu. _
Z tohoto důvodu žádá zhotovitel objenatele o prodloužení termínu dokončení díla o 5 kalendářních dní tj. do
20.12.2024

Popis poIožký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Odstraněni podkladu živičného ti do 50 mm strojně pI přes
50 do 200 m2 m2 15,75 W195,02 3 071,57 Kc

Doplnění Kce. Vrstvy
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s ' v místě vyšší
doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2 . .. m2 .195,02. 78,75. 15 357,83 Kč moc.n.osti asfaltu __ _

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku přes 100 m do 1 km ._ _ , , t 35,.494 77,85 2 763,21 KČ ,

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 319,446 2,10 670,84 KČ
Yop[a[eK za ulozen[ sTaveDnTno oapaau rTa"recyK]acnl " "
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 35,494 73,50 2 608,81 Kč

cena celkem bez DPH 24 472,24 Kč

upravená cena bez DPH 24 472,24 Kč

l

Vypracoval : Datum : 25.11.2024
,

J

· Datum :

"

l'



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 306/2024
Stavba: Obnova povrchu chodníků úl, Podkrušnohorská Litvínov

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov Datum: 22.6.2023

Zadavatel: lČ: 00266027
Město Litvínov DIC:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH 24 472,26

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 24 472,26 5139,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 29 611,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

.""

Datuma podp,,, 2 .

l
l

"=" ~~ ,

/,<, :, e ;,; '>",,

;,j Y r " '1. . ,==. '\

~ '" "~~-"» " "~%
$'JĽ)

-.-- """"""" """~~
Pi

,/',:.y!jL ,i? - ,·'
'l'

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 306/2024

Stavba: Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov

Místo' Litvínov Datum:

ZadaväteL Město Litvínov Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel:

22.6.2023

MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů

01 Změnové listy
ZL1 Bouráni navýšeného mnnožství asfaltů

24 472,26 29 611,43

24 472,26 29 611.43
24 472.26 29 611,43

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchu chodníků ul. Podkrušnohorská Litvínov

objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
ZL1 - Bouráni navýšeného mnnožství asfaltů

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 22.6.2023

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem (czKj Cenová soustava

24 472,26

D HSV

D 1

1 , K 113107181

W
W

O 5

2 K !566201111

D 997

3 K 997006512

4 K 997006519

W
W

5 K :997013875

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladu živičného ti do 50 mm strojně pI
přes 50 do 200 m2 m2
(13,25+29,4"27)"2.8
Součet

Komunikace pozemní

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s
doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2 m2

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku přes 100 m do 1 km

;připlatek k vodorovnému přemístění suti na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
35,494"9 "Přepočtené koeficientem množslvi
SoLlCel

'Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační ,
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ' t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 :

24 472,26

3 071.57

195,020 15,75 3 071,57 SOD
195,020
195,020

15 357.83

195,020 78,75 15 357,83'SOD

6 042,86

35,494j 77,85 2 763,21,SOD

319,446' 2,10 670,84,SQD

319,446
319,446

35,494 73,50 2 608,81 SOD

Strana 3 z 3



člen skupiny GWB

Město Litvínov
Náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Naše značka: 240 306 OIl vyřizuje: Vaše značka: KT/I3433/24

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

V Obrnicích dne 27.11. 2024

Dobrý den,

na základě změnových listů č.l a 2 žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby ,,Obnova povrchu
chodníků uf. Podkrušnohorská Litvínov" do 20.12.2024.
Předem děkujeme za kladné vyřízení.

Přílohy
Změnové listy Č.1,2



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo na stavební práce: KT/13433/24

Smlouva o dílo
,,Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov"

Datum jméno Funkce Podpis
"

Zpracoval: 27.11.2024 referent OIRR

Schválil: 27.11.2024 zástupce vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 27.11.2024 ekonom OIRR

Zpracovatel VZ: 27.11.2024 referent OIRR

Právní oddělení: ffk Legal, advokátní kancelář, právní zástupce MěÚ

s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: X Číslo usnesení:

Vedoucí odboru: 27.11.2024 l Be. Dušan Černohorský Zástupce vedoucí

odboru investic a
regionálního rozvoje

Vedeni města: 27.11.2024 Karel Rosenbaum místostarosta města

Elektl-(}nický p ' 2.2024

Certifikát ora p isu:
Jméno: Mg . úl- ová
Vydal: PosLSign , ICA J

Platnost do: ?5.1 +(11 ,( 1(1


